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Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi
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:

Talep Eden Birim :

: 09/11/2020 17:00:00 : 30/10/2020

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezimiz ihtiyacı olan aşağıda cins, miktar ve özellikleri belirtilen 

malzemelerin/hizmetlerin/bakım-onarım işlerinin alınmasına/yaptırılmasına ihtiyaç duyulmuştur. Aşağıdaki 

şartlara göre düzenlenerek proforma faturanın Satın Alma Bürosuna gönderilmesini rica ederim.     

 1- Tekliflerin TL ( Türk Lirası) olarak fiyat verilip, birim fiyatlarının rakamla ve yazıyla yazılması,

              2- İhale dokümanının tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi,

              3- Mesleki ve teknik yeterliliğe ilişkin belgelerin verilmesi,

               a) Bakım ve Onarım için teklif verilecek cihaza / sisteme ait varsa Yetkili Servis Belgesi,

               b) Teknik Servis yeterlilik belgesi

                  c) İsteklinin personel durumuna ilişkin belgeler.

              4- Sadece gerçek ve tüzel kişinin ihtiyaç ile ilgili varsa özel bir hakka sahip olduğunu gösterir marka 

tescil belgesinin veya tek yetki belgesinin asıl yada noter tasdikli suretlerinin verilmesi, 

             5- Bakım için teklif verilecek cihazlara ait değişecek parça fiyat listeleri,

            6-  Üzerinde kazıntı, silinti, düzeltme bulunmaması, 

             7-  Ad Soyad veya ticaret unvanı yazılmak suretiyle yetkili kişilerce imzalanmış olması,

              

 .
*Fiyat opsiyonu en az 45 gün olacaktır.
**İHALE YASAKLISI FİRMALARIN TEKLİF DEGERLENDİRİLMEYECEKTİR.
***FİRMALAR KENDİ PROFORMA FATURALARI İLE TEKLİF VERECEKTİR.
****FİRMALAR VERGİ NUMARALARINI AÇIKÇA BELİRTECEKTİR.

ÖDEMELER MAL/HİZMETİN MUAYENE KABULUNDEN  60 GÜN SONRA YAPILACAKTIR.
E-POSTA :hastanesatinalma@gazi.edu.tr

İdari Depolar / Teknik Servis Stoğu
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Malzeme Açıklaması Miktar BirimS.No M.Kodu

İHTİYAÇ LİSTESİ

Satınalma Müdürü
1 TM2718 ADETGAMMA KNİFE CİHAZI YILLIK BAKIMI 12

İSMAİL GÜLDEN 

HASTANE MÜDÜRÜ

Opsiyon

Teslimat

:

Ek

Şartname Ekli Dosyada Sunulmaktadır.
www.ihsis.gazi.edu.tr

:

:
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